REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:01/03/2023

ESTADO No. 35

Radicacion

76001400300620190068600
76001400300620190078700
76001400300620200030000
76001400300620210053100
76001400300620210059300
76001400300620210077400
76001400300620210082200
76001400300620220006500

76001400300620220034700
76001400300620220034800

Clase de Proceso

Ejecutivo Singular

Sucesion

Ejecutivo Singular

Sucesion

Sucesion

Verbal

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Demandante

PEDRO ENRIQUE LOPEZ
GIRALDO

LIA ESNEDA TORRES DE
ANDRADE

ESTADIO DEPORTIVO CALI P-H

NOE VALENCIA GONZALEZ Y
OTRA

NATIVIDAD PINO RODRIGUEZ

MARTHA DORIS OSPINA HENAO

BANCO GNB SUDAMERIS S.A.

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
S.A.

BANCO DE BOGOTA S.A.

WALLYS ARBOLEDA SINISTERRA

Demandado

SOLANYI CHAMBO CANO

MARIA DIONNE ANDRADE
TORRES Y OTROS

FIDEICOMISO DEPORCALI

AMANDA VALENCIA RUEDA

MARGARITA AROSEMENA PINO Y
OTRO

MARIA DE JESUS SILVA DE
CHILITO Y OTROS

CONSUELO MONTES LEDESMA

CARLOS FERNANDO VIVEROS
GARCIA

CARLOS ALBERTO VIDALES
CASTILLO

VERONICA SALAZAAR HURTADO

Desc. Actuacion

Auto requiere OBS. Apoderado demandante pago gastos
curador

Auto resuelve aclaracion providencia OBS. Aclara sentencia

Auto ordena enviar proceso OBS. Juzgados de Ejecucion de
Sentencias (Reparto)- Liquidacién de Crédito Aprobada

Otras terminaciones por Auto OBS. Art. 312 CGP

Auto ordena correr traslado OBS. Trabajo de Particion

Auto ordena correr traslado OBS. Excepciones

Auto ordena enviar proceso OBS. Juzgados de Ejecucion de
sentencias (Reparto) - Liquidacion credito aprobada

Auto ordena enviar proceso OBS. Juzgados de Ejecucin de
Sentencias (Reparto) - Liquidacion crédito Aprobada

Auto ordena enviar proceso OBS. JUzgados de ejecucion de
Sentencias ( Reparto) - Liquidacion credito aprobada

Agreguese a autos OBS. notificacion diligenciada

Fecha
Registro

28/02/2023

28/02/2023

28/02/2023

28/02/2023

28/02/2023

28/02/2023

28/02/2023

28/02/2023

28/02/2023

28/02/2023

Folio

Cuaderno



76001400300620220053200

76001400300620220064200

76001400300620220064 700

76001400300620220067300

76001400300620220071600
76001400300620220074400
76001400300620220076400

76001400300620230014900

Numero de registros:18

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 01/03/2023 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un

Ejecutivo Singular

Disp Esp para la
Efectividad de la
Garantia Real

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Interrogatorio de parte

(1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

PATRIMONIO AUTONOMO FAFP
CANREF

CARLOS EDUARDO LUGO
DELGADO

PATRIMONIO AUTONOMO FAFP
CANREF

VERTIKAL INMOBILIARIA
SOCIEDAD POR ACCIONES
SIMPLIFICADAS S.A.S.

BANCO COOMEVA S. A.
BANCOOMEVA

BANCO ITAU CORPBANCA
COLOMBIA SA.

COMPANIA DE FINANCIAMIENTO
TUYAS. A

MARIA ADONAY CASTRO DE
GOMEZ

APDO LUZ HORTENSIA URREGO
DE GONZALEZ

MARTHA ZULAY MARQUEZ
CHITO

ANDRY MIREYA MARIN
ZOLORZANO

DIANA LICETH GUAMANGA
MARIN

OMAR JULIAN PEREZ GONZALEZ

CARLOS JULIO PEREA
MARTINEZ

LELY YOHANA CARABALI
MONTANO

APDO GLADYS MOSQUERA
VALDES

Y\ SECRETARIA
\&.‘C“{

CAROLINA VALENCIA TEJEDA

Secretario

Auto ordena enviar proceso OBS. Juzgados de Ejecucion de
Sentencias (Reparto)- Aprueba liquidaciéon Crédito

Auto ordena enviar proceso OBS. Juzgados de Ejecucion de
Sentencias (Reparto)- Aprueba Liquidacién Crédtio

Auto ordena enviar proceso OBS. Juzgados Ejecucion de
Sentencias (Reparto)- Aprueba liquidacion Crédito

Auto ordena enviar proceso OBS. Juzgados ejecucion de
Sentencias (Reparto)- Aprueba Liquidacion Crédito

Auto ordena enviar proceso OBS. JUzgados ejecucion de
Sentencias (Reparto) Aprueba Liquidacién Crédito

Auto ordena enviar proceso OBS. JUzgados ejecucion de
Sentencias (Reparto) - Aprueba Liquidaiéon Crédito

Auto ordena enviar proceso OBS. Juzgados de ejecucion de
Sentencias (Reparto)- Se Aprueba liquidacién Crédito

Auto admite demanda OBS. Solicitud INTERROGATORIO DE
PARTE. FECHA: 27-03-2023 9:00 AM

28/02/2023

28/02/2023

28/02/2023

28/02/2023

28/02/2023

28/02/2023

28/02/2023

28/02/2023



