REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:01/03/2023

ESTADO No. 35

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400300620190068600	Ejecutivo Singular	PEDRO ENRIQUE LOPEZ GIRALDO	SOLANYI CHAMBO CANO	Auto requiere OBS. Apoderado demandante pago gastos curador	28/02/2023		1
76001400300620190078700	Sucesion	LIA ESNEDA TORRES DE ANDRADE	MARIA DIONNE ANDRADE TORRES Y OTROS	Auto resuelve aclaración providencia OBS. Aclara sentencia	28/02/2023		1
76001400300620200030000	Ejecutivo Singular	ESTADIO DEPORTIVO CALI P-H	FIDEICOMISO DEPORCALI	Auto ordena enviar proceso OBS. Juzgados de Ejecución de Sentencias (Reparto)- Liquidación de Crédito Aprobada	28/02/2023		1
76001400300620210053100	Sucesion	NOE VALENCIA GONZALEZ Y OTRA	AMANDA VALENCIA RUEDA	Otras terminaciones por Auto OBS. Art. 312 CGP	28/02/2023		1
76001400300620210059300	Sucesion	NATIVIDAD PINO RODRIGUEZ	MARGARITA AROSEMENA PINO Y OTRO	Auto ordena correr traslado OBS. Trabajo de Partición	28/02/2023		1
76001400300620210077400	Verbal	MARTHA DORIS OSPINA HENAO	MARIA DE JESUS SILVA DE CHILITO Y OTROS	Auto ordena correr traslado OBS. Excepciones	28/02/2023		1
76001400300620210082200	Ejecutivo Singular	BANCO GNB SUDAMERIS S.A.	CONSUELO MONTES LEDESMA	Auto ordena enviar proceso OBS. Juzgados de Ejecución de sentencias (Reparto) - Liquidación credito aprobada	28/02/2023		1
76001400300620220006500	Ejecutivo Singular	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	CARLOS FERNANDO VIVEROS GARCIA	Auto ordena enviar proceso OBS. Juzgados de Ejecucin de Sentencias (Reparto) - Liquidación crédito Aprobada	28/02/2023		1
76001400300620220034700	Ejecutivo Singular	BANCO DE BOGOTA S.A.	CARLOS ALBERTO VIDALES CASTILLO	Auto ordena enviar proceso OBS. JUzgados de ejecucion de Sentencias (Reparto) - Liquidación credito aprobada	28/02/2023		1
76001400300620220034800	Ejecutivo Singular	WALLYS ARBOLEDA SINISTERRA	VERONICA SALAZAAR HURTADO	Agreguese a autos OBS. notificacion diligenciada	28/02/2023		1

76001400300620220053200	Ejecutivo Singular	PATRIMONIO AUTONOMO FAFP CANREF	APDO LUZ HORTENSIA URREGO DE GONZALEZ	Auto ordena enviar proceso OBS. Juzgados de Ejecucion de Sentencias (Reparto)- Aprueba liquidación Crédito	28/02/2023	1
76001400300620220064200	Disp Esp para la Efectividad de la Garantia Real	CARLOS EDUARDO LUGO DELGADO	MARTHA ZULAY MARQUEZ CHITO	Auto ordena enviar proceso OBS. Juzgados de Ejecución de Sentencias (Reparto)- Aprueba Liquidación Crédtio	28/02/2023	1
76001400300620220064700	Ejecutivo Singular	PATRIMONIO AUTONOMO FAFP CANREF	ANDRY MIREYA MARIN ZOLORZANO	Auto ordena enviar proceso OBS. Juzgados Ejecución de Sentencias (Reparto)- Aprueba liquidación Crédito	28/02/2023	1
76001400300620220067300	Ejecutivo Singular	VERTIKAL INMOBILIARIA SOCIEDAD POR ACCIONES SIMPLIFICADAS S.A.S.	DIANA LICETH GUAMANGA MARIN	Auto ordena enviar proceso OBS. Juzgados ejecución de Sentencias (Reparto)- Aprueba Liquidación Crédito	28/02/2023	1
76001400300620220071600	Ejecutivo Singular	BANCO COOMEVA S. A. BANCOOMEVA	OMAR JULIAN PEREZ GONZALEZ	Auto ordena enviar proceso OBS. JUzgados ejecución de Sentencias (Reparto) Aprueba Liquidación Crédito	28/02/2023	1
76001400300620220074400	Ejecutivo Singular	BANCO ITAU CORPBANCA COLOMBIA SA.	CARLOS JULIO PEREA MARTINEZ	Auto ordena enviar proceso OBS. JUzgados ejecución de Sentencias (Reparto) - Aprueba Liquidaión Crédito	28/02/2023	1
76001400300620220076400	Ejecutivo Singular	COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO TUYA S. A.	LELY YOHANA CARABALI MONTAÑO	Auto ordena enviar proceso OBS. Juzgados de ejecución de Sentencias (Reparto)- Se Aprueba liquidación Crédito	28/02/2023	1
76001400300620230014900	Interrogatorio de parte	MARIA ADONAY CASTRO DE GOMEZ	APDO GLADYS MOSQUERA VALDES	Auto admite demanda OBS. Solicitud INTERROGATORIO DE PARTE. FECHA: 27-03-2023 9:00 AM	28/02/2023	1

Numero de registros:18

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 01/03/2023 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.



CAROLINA VALENCIA TEJEDA

Secretario